
ZARZĄDZENIE NR 34/24 

DYREKTORA POWIATOWEJ STACJI SANITARNO-EPIDEMIOLOGICZNEJ W SŁUPCY  

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zgłoszeń wewnętrznych 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 416), art. 24 ust. 1, 2 i ust. 3 pkt 2 oraz art. 29 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r.  

o ochronie sygnalistów (Dz. U. poz. 928) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 22/24 Dyrektora Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej  

w Słupcy z dnia 17 września 2024 r. w sprawie zgłoszeń wewnętrznych w § 2 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„1. Do przyjmowania zgłoszeń wewnętrznych naruszenia prawa, zwanych dalej „zgłoszeniami”, 

ich weryfikacji, podejmowania działań następczych, kontaktu z sygnalistą oraz przetwarzania danych 

osobowych sygnalisty, osoby której dotyczy zgłoszenie, oraz osoby trzeciej wskazanej w zgłoszeniu, 

przekazywania zainteresowanym informacji na temat procedury zgłoszeń wewnętrznych, a także 

prowadzenia rejestru zgłoszeń wewnętrznych, o którym mowa w § 5 ust. 1, są uprawnieni:  

1) Marzanna Kujawa – Główny Księgowy, 

2) Milena Błaszczak – Starszy Asystent, 

działający na podstawie upoważnienia udzielonego im przez Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Słupcy, zwani dalej „osobami upoważnionymi”.”. 

§ 2. 1. Zarządzenie podaje się do wiadomości wszystkim pracownikom PSSE w Słupcy za 

potwierdzeniem na odrębnej liści, przez zamieszczenie na dysku wewnętrznym „Druki”  

w folderze „Zarządzenia Regulaminy” oraz na stronie internetowej PSSE w Słupcy.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Słupca, 20 grudnia 2024 r. 


